
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
О назначении представителя За-
конодательного Собрания Челя-
бинской области в Федеральную 
конкурсную комиссию по телера-
диовещанию  
  
 
 
 

 

В соответствии с пунктом 3 Положения о Федеральной конкурсной комиссии 

по телерадиовещанию, утвержденного приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 25 мая 2012 

года № 522, Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить депутата Законодательного Собрания Челябинской области Гер-

бера Олега Викторовича представителем Законодательного Собрания Челябинской 

области в Федеральную конкурсную комиссию по телерадиовещанию. 

2. Направить настоящее Постановление в Федеральную службу по надзору в 

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций. 

3. Признать утратившими силу: 

постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 27 ноября 

2014 года № 2350 «О представителе Законодательного Собрания Челябинской облас-

ти в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию» (Южноуральская па-

норама, 2014, 11 декабря); 

постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 26 января 

2017 года № 807 «О внесении изменения в постановление Законодательного Собра-



 2 

ния Челябинской области «О представителе Законодательного Собрания Челябинской 

области в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию» (Южноураль-

ская панорама, 2017, 7 февраля).   

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                          В.В. Мякуш  




